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Opetushallitus asettaa haettavaksi valtion vuoden 2024 talousarviossa 
mainitun opetustoimen henkilöstökoulutuksen hankeavustukset. 
Opetustoimen henkilöstökoulutus on tarkoitettu varhaiskasvatuksessa, esi- 
ja perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa, perusopetuslain (628/1998) 
mukaisessa aamu- ja iltapäivätoiminnassa työskentelevän henkilöstön 
osaamisen kehittämiseen. 
 
Opetustoimen henkilöstökoulutuksissa toivottavaa on, että hankkeita 
toteutetaan useamman toimijan verkostoissa siten, että koulutusten sisällöt 
liittyvät monipuolisesti koulutusteemaan ja toimijoiden erilaista osaamista 
hyödynnetään. Valtionavustusta ei voida myöntää pelkästään yhden 
opetuksen/koulutuksen järjestäjän (esimerkiksi yhden kunnan) tai 
oppilaitoksen ylläpitäjän henkilöstölle tarkoitettuun koulutukseen. Tällä 
avustuksella ei voida myöskään järjestää koulutustilaisuuksia, joihin 
osallistuu vain yhden opetuksen/koulutuksen järjestäjän (esimerkiksi yhden 
kunnan) tai oppilaitoksen ylläpitäjän henkilöstöä. 
 
Vuoden 2024 Opetustoimen henkilöstökoulutuksen pääteemoja ovat 
oppiaine- ja alakohtainen osaaminen, kielitietoinen opetus ja 
toimintakulttuuri, arviointiosaaminen, digitaalisen osaamisen vahvistaminen 
kestävyysosaamisen vahvistaminen, inklusiivisen toimintakulttuurin 
kehittäminen, jatkuva oppiminen sekä yhteisöllisen toimintakulttuurin 
kehittäminen ja johtamisosaaminen. 
 
Tässä hankeavustuksessa ei vaadita omarahoitusosuutta. Lopullinen 
edunsaaja on koulutukseen osallistuva henkilö eikä koulutusta järjestävä 
koulutusorganisaatio. Avustusten käyttöaika alkaa avustuspäätöksen 
päiväystä seuraavasta päivästä ja päättyy 30.6.2026 
 
Hankeavustusta esitetään haettavaksi ja 
täydennyskoulutuskokonaisuuksien valmistelua on tehty yhdessä 
Kuhmoisten, Juupajoen ja Ruoveden sivistyspalveluiden kanssa. 
Henkilöstön toiveita ja tarpeita on kerätty kuntakohtaisesti.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan hankeavustusta opetustoimen 
henkilöstökoulutukseen 2024 ja päättää ottaa hankkeeseen 
yhteistyökumppaneiksi Juupajoen, Kuhmoisten ja Ruoveden kuntien 
sivistyspalvelut. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


